Выписка из протокола №1
классного родительского собрания 7-8 классов

МБОУ «Береговская СОШ»
с. Береговое-1 17 сентября 2015г.

Присутствовало: 39 чел.
*

Повестка дня:
Об открытии проекта «Возрождение народного костюма на территории
Прохоровского района».

Выступила: заместитель директора Алямовская В.Л., которая сообщила об
открытии данного проекта, целях, задачах и необходимости вовлечения
обучающихся в ход его реализации.

Решение: принять участие в эксперименте по внедрению данного проекта с
17 сентября 2015г.

Голосование: «за» - 39 чел.
«против» - нет
«воздержались» - нет

Директор

Классный

Классный р

Балашов С.В.

Войкин В.В.

Алямовская В.Л.

•*